Nullus sacerdos, ad Missam faciendam accedat scædis calceis, aut crepidis. ideo semper habendæ essent in sacristia crepidæ ad hunc usum.

Habeatur coram in Sacristia scopula

qua Sacerdotes, & Clerici vtantur ad vestimenta communia mundanda, antequam vestiant sacra.

Omnia indumenta distinctis proprijs scrinijs habeantur, & secundum coloris, pretijque varietatem linea quoque pro genere, & pretio sint distincta, appositis schedulis.

*Casula* recondantur ductilibus capsis, quæ in armaria inferuntur; atque posita crassiore charta, quæ fundum capsæ contegat, appositisque siccis rosarum folijs, & lauandula, aut similibus, ponatur Casula cum Stola & Manipulo suo; mox aliæ eiusdem generis pro altitudine capsæ. addantur bursæ Corporalium, & integumenta, si adsint, Missalium. recondantur vero Casulæ bene extensæ sine ruga, aut plicatura: eodem modo *Dalmatica, & Tunicellæ* supra omnia autem alia charta sit, vt res mundiores seruentur. quæ sunt ex aureo, vel argenteo panno, aut ornamenta habent auro, vel argento asperiora, habeant pannum inter vtramque superficiem, ne confricata corrodamur.

*Pluuialia*, maxime si aurea, vel argentea sint, vel recondantur in amplo armario; vel plicata recondantur, ita tamen vt nullo modo insectatur, quæ pars pensilis à tergo est (vulgo caputium) & interponatur pannus, vt dictum est.

Quandocunque extrahuntur hæc indumenta, substernatur eis mappa munda, immo & stragulum substernatur, si aliquo spatio relinquenda sint.

Quæ raro adhibentur, quandoque in sereno cælo explicata exponantur; ne forte mucescant, vel male oleant, sed non in sole, poterit id fieri mense Maio, & Septembri, & semel in hyeme pro opportunitate temporis.

*Pallia Altarium* semper habeantur, si fieri possit, suis telaribus extente affixa, vt supra diximus, poteruntque vni afferculorum structuræ duo affigi directi coloris, vt pro diei conditione necesse non sit, nisi vertere telaris faciem. ita in amplo

plo armario erecta habeantur dempta linea filamentorum (quam vocant frangiam) quæ absuta non sit. interponatur autem pannus, siue inter duas palliorum facies in armario; siue inter pali, & Altaris faciem, ad vitandam eam, quam supra diximus, confricationem, commodum vero erit, pannum adeo esse latum, vt vtramque telaris faciem, & sic pallia ab vtraque parte affixa cõtegat: & ita in media sui parte affixus telari, nunc quidem hinc inde extendatur, & ab omni latere ligaculis connectatur; nunc vero ad vnã partem tantum, prout duas facies telaris: aut vnã contegere oportuerit. quod si plicanda fuerint. ita fiat, vt, si quæ Crucis species, aut imago afficta est, non inflectatur, cautioque adhibeatur, si oportet, interpositi panni.